令和7年10月吉日

ご利用者・ご家族各位

大阪市西淀川区佃2丁目2-58

介護老人保健施設ユーアイ

秋祭りのご案内

 現在のところ、新型コロナウイルス感染症など発生しておりませんので

下記の通り実施予定となっています。

記

1. 開催日時：2025 年 10 月 5 日（日）10 時 00 分から 16 時 00 分まで

フロア毎のご案内となります。開始時間にご注意ください。

（見学に予約は不要です。直接お越しください。）

        ・4 階 / 10 時 00 分～11 時 30 分

        ・5 階 / 13 時 00 分～14 時 30 分

        ・3 階 / 14 時 30 分～16 時 00 分

        ※時間帯は目安ですので多少前後することがあります。

 ※秋祭り参加のご家族様は受付で秋祭り用の名札をつけていただきます。

  当日の面会予約は通常通りですが、秋祭り用の名札では面会できません

のでご注意ください。

2. 開催場所：介護老人保健施設ユーアイ 1 階

3. 内  容：踊りやゲーム・屋台

※屋台の飲食物提供及びゲーム参加は利用者様のみ、

家族様は見学となります。

4. 問合せ先：介護老人保健施設ユーアイ事務所（電話）06-6471-5236

新型コロナウイルスへの感染症対策といたしまして、当日会場では皆様の安全のため

下記の対策を行います。ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

◆ご参加いただけるのはご親族のみ4名まで（年齢制限なし）

◆受付時の検温・手指消毒

◆水分補給時以外マスク着用

◆食べ物の持ち込み禁止（水分の持ち込みは可）

◆名札着用（当日受付にて配布）